

Perusopetuksen toimialan esitykset talousarvioon 2023

1) Esitykset käyttötalouteen

Toimenpide-esitys	Toimenpiteen tavoite ja sisältö	Arvioidut vaikutukset ja seuranta <i>+toimenpiteen toteuttamisen vaikutukset</i> <i>-toimenpiteen toteuttamatta jättämisen vaikutukset</i> <i>*seurantamittarit</i>	Kululaji ja kustannukset/v	Vastuutaho ja asian käsittely
Palkataan laaja-alainen erityisopettaja vakinaiseen työsuhteeseen	Erityisopettaja on toiminut kunnassa koronahankeavustuksen kautta saadun määrärahan avulla jo kahden lukuvuoden ajan ja tehnyt työtä niiden oppilaiden kanssa, joilla on suuri tuen tarve. Tämänhetkinen hankeraha loppuu vuoden 2022 lopussa. Kunta on anonut OKM:n hankehaun kautta koronatukirahaa, jonka kautta palkkamäärärahaa voidaan saada 7 kk ajaksi. Sen jälkeen tehtävä tulee muuttaa toistaiseksi voimassa olevaksi virkasuhteeksi.	Ruskon koulukeskuksessa tuen oppilaiden määrä on kasvanut selvästi viime lukuvuosina. Valtion koronatuki on mahdollistanut erityisen tuen oppilaiden oppimisen tukea ja asianmukaisten asiakirjojen laatimisen riittävällä tasolla. Ilman tämän opettajan työpanosta, tuki ei olisi ollut mahdollista. Perusopetus ei pysty tarjoamaan oppilaalle tehdyn hallintopäätöksen mukaista tuen sisältöä ilman, että resurssia lisätään.	Henkilöstökulut sivukuluineen 20000 € (5 kk)	OPVA 14.9.2022
Palkataan koulunkäynninohjaajia (4) pidennetyn oppivelvollisuuden oppilaiden koulutyön tukemiseen	Koulunkäynninohjaajan tuki edesauttaa pidennetyn oppivelvollisuuden oppilaan perusopetuksen alkamista omassa kunnassa lähikoulussa.	Perusopetuksessa aloittaa koulutyönsä oppilaita (kuusi), joilla on pidennetty oppivelvollisuus (11v) ja he tarvitsevat erityistä tukea oppimiseensa. Kunnan pitää järjestää heille koulunkäyntimahdollisuus ja ympäristökunnista ei ole enää tarjolla opiskelupaikkaa ulkopaikkakuntalaiselle. Lähikoulumahdollisuus tuo näille kodeille hyvinvointia, joka helpottaa vaativamman arjen sujumista. Oppilaan lähioppimisympäristö tukee koulutyön onnistumista koulutaipaleen alusta alkaen. Näiden oppilaiden koulutyön järjestämiseen kunta saa korotettua valtionosuutta, joka	Henkilöstökulut sivukuluineen 11000€/ ohjaaja (5 kk) Neljä ohjaajaa, 44000€ (5kk)	OPVA 14.9.2022

		joidenkin kohdalla on huomattavan paljon suurempi kuin yleisopetuksen oppilaan osalla (kolmen/viisinkertainen).		
YHTEENSÄ			64000 €	